



Uzdrowisko Rymanów S.A.
ul. Zdrojowa 48, 38-481 Rymanów-Zdrój

Zarząd: ☎ 13 43 57 401

Biuro Obsługi Kuracjusza: ☎ 13 43 57 461

Zakład Produkcji Wód: ☎ 13 43 57 428 ☎ 13 43 57 477



EEZ-01/01/25

Rymanów-Zdrój 06.03.2025 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy zapytania cenowego EZZ-01/25 – Dostawa materiałów opatrunkowych w 2025 roku.

**Do siedziby Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści.
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.**

Pozycja nr 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'3szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowana ceny za 1 sztukę kompresu. (kolumna 6 załącznika nr 1 do zapytania cenowego) Jednocześnie Zamawiający informuje, że w tym przypadku wymagane będzie dostarczanie kompresów jałowych, w opakowaniach jednostkowych zawierających 3 sztuki kompresów. Informacja w tym zakresie została zapisana w odpowiednim wierszu kolumny 4 załącznika nr 1 do zapytania cenowego.

Pozycja nr 3 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'10szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowana ceny za 1 sztukę kompresu. (kolumna 6 załącznika nr 1 do zapytania cenowego) Jednocześnie Zamawiający informuje, że w tym przypadku wymagane będzie dostarczanie kompresów jałowych, w opakowaniach jednostkowych zawierających 10 sztuk kompresów. Informacja w tym zakresie została zapisana w odpowiednim wierszu kolumny 4 załącznika nr 1 do zapytania cenowego.

Pozycja nr 4 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'100szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowana ceny za 1 sztukę kompresu. (kolumna 6 załącznika nr 1 do zapytania cenowego) Jednocześnie Zamawiający informuje, że w tym przypadku wymagane będzie dostarczanie kompresów niejłowych, w opakowaniach jednostkowych zawierających 100 sztuk kompresów. Informacja w tym zakresie została zapisana w odpowiednim wierszu kolumny 4 załącznika nr 1 do zapytania cenowego.

Pozycja nr 18 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku o wymiarach 31x72mm?





Uzdrowisko Rymanów S.A.
ul. Zdrojowa 48, 38-481 Rymanów-Zdrój

Zarząd: ☎ 13 43 57 401

Biuro Obsługi Kuracjusza: ☎ 13 43 57 461

Zakład Produkcji Wód: ☎ 13 43 57 428 ☎ 13 43 57 477



Odpowiedź: Tak, dopuszczamy rozmiar 31x72mm

Pozycja nr 20, 21 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'30szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Ponadto Zamawiający informuje, że zamawianie i realizacja dostaw towarów odbywać się będzie w opakowaniach handlowych którymi dysponował będzie Wykonawca.

Pozycja nr 22-25 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'100szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Ponadto Zamawiający informuje, że zamawianie i realizacja dostaw towarów odbywać się będzie w opakowaniach handlowych którymi dysponował będzie Wykonawca.

Pozycja nr 22-25 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a'200szt. z jednoczesnym przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Ponadto Zamawiający informuje, że zamawianie i realizacja dostaw towarów odbywać się będzie w opakowaniach handlowych którymi dysponował będzie Wykonawca.

Pozycja nr 22-25 - Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na podanie ceny jednostkowej netto za pojedynczą sztukę do 4 miejsc po przecinku z jednoczesnym podaniem wartości netto i brutto do 2 miejsc po przecinku. Podanie cen jednostkowych za 1 sztukę z zaokrągleniem do dwóch miejsc po przecinku zawyży wartość oferty ze szkodą dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podanie w pozycji nr 22-25 ceny jednostkowej netto za pojedynczą sztukę (kolumna 6 załącznika nr 1 do zapytania cenowego) oraz ceny jednostkowej brutto za pojedynczą sztukę (kolumna 7 załącznika nr 1 do zapytania cenowego) z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. Natomiast wartość w kolumnie 8 załącznika nr 1 do zapytania cenowego, należy wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.

Pozycja nr 26 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową elastyczną nr 3 w rozmiarze 1,5 – 3,5 cm x 10 m w stanie spoczynku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pozycja nr 27 – Czy Zamawiający dopuści siatkę opatrunkową elastyczną nr 4 w rozmiarze 2,5 – 4,5 cm x 10 m w stanie spoczynku?





Uzdrowisko Rymanów S.A.
ul. Zdrojowa 48, 38-481 Rymanów-Zdrój

Zarząd: ☎ 13 43 57 401

Biuro Obsługi Kuracjusza: ☎ 13 43 57 461

Zakład Produkcji Wód: ☎ 13 43 57 428 ☎ 13 43 57 477



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców, ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

Otrzymują:

1 x strona internetowa: <https://uzdrowisko-rymanow.com.pl/ogloszenia/>

1 x aa.

Piotr Niemczyk
dyrektor ekonomiczny
prokurent

PREZES ZARZĄD
Uzdrowisko Rymanów
dr inż. Małgorzata Sz...

„UZDROWISKO RYMANÓW”
Spółka Akcyjna
38-481 Rymanów-Zdrój ul. Zdrojowa 48
Identyfikator 000872059
NIP PL 6840000790



Katarzyna Sienkowska
Kierownik Wydziału
publicznych

e-mail: biuro@uzdrowisko-rymanow.com.pl ≡ www.uzdrowisko-rymanow.com.pl ≡ REGON 000872059 ≡ NIP PL 6840000790

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Nr KRS 0000098424

Kapitał zakładowy 27 564 000 zł opłacony w całości